



EJENDOMS-
ADMINISTRATION

Frederiksberg, 10. september
2012

Direkte telefon +45 39 46 61 07
csp@deas.dk

Kære lejere

I magasinet Lejepladsen har I blandt andet kunne læse om vores navneskifte til DEAS samt vores flytning til Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg. Det er lige ved Flintholm station, som er et af landets største trafikale knudepunkter. Det er sådan de mere håndgribelige ændringer, men der sker også meget andet. I dette brev vil vi gerne orientere jer om de væsentligste ændringer, som får betydning for jer som lejere.

I DEAS hænger drift og administration naturligt sammen. Den overordnede administration forlægges naturligt af alle de praktiske funktioner, der både får ejendommen til at fungere og samtidig gør bygning og omgivelser til et rart sted at arbejde og bo i.

Den fysiske service på ejendommene leveres af vores afdeling kaldet DEAS Facility Services. I vil i den kommende periode opleve, at både vicevært og projektleder vil bære DEAS Facility Service arbejdstøj. Uniformen har en praktisk betydning for genkendeligheden, og giver vished om, at der er styr på tingene. Den skaber identitet og sender et signal om service, tryghed, professionalisme, problemløsning og autoritet.

At tage ansvar betyder, at man gør tingene færdige til tiden i en kvalitet, som kunde og lejer både kan se og mærke. DEAS Facility Service vil være kendt for god service. Derfor vil vores medarbejdere, vores skilte og vores materiale blive stadig mere synlige på bygningerne og i bybilledet generelt.

I forlængelse heraf har vi valgt at sammensætte vores afdeling på en mere serviceorienteret måde, hvilket kan betyde, at I vil få nye kontaktpersoner på jeres ejendom.

Har I du spørgsmål til os er I velkomne til at kontakte jeres administrator eller projektleder.

Jeres kontaktpersoner er angivet her, men I kan altid finde oplysninger om netop de medarbejdere, der arbejder på jeres ejendom på DEAS.dk.

Administrator: Camilla Sass-Petersen

Projektleder: Carsten Jørgensen